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5 Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.03.05.2012,duke shqyrtuar kérkesat paralele t&
shoqatave t& gjahtaréve “Mali i Sharrit” dhe “Dhija e Egér” nga Dragashi,t& drejtuara Drejtoratit t&-
Bujqési,Zhvillim Rural dhe Inspekcion t& KK-s& Dragash ,lidhur me dhénien e Pé&lqimit pér menaxhimin &
gjahishtave ng territorin e komunés s& Dragashit,miraton kété:

VENDIM

L NJOFTOHEN parshtruesit e kérkesave se KK i Dragashit,pas shqyrtimit paraprak t&
kérkesave,me shumicé votash t& delegatéve vendos qé Pélqimi t’i jepet shoqatés s&
gjahétar&ve “Mali i Sharrit” nga Dragashi.

I OBLIGOHET Drejtorati pér Bujqési,Zhvillim Rural dhe Inspekcion i KK-s& Dragash,qé
konform Kérkesé s& késaj Shoqata,drejtuar Drejtoratit pér Bujqési,Zhvillim Rural dhe
Inspekcion t& KK-s& Dragash,té nd€rmarr procedurat e névoj shme ligjore pér menaxhim t&

gjahishatave-ne-teritorine Komunes se-Dragashit:

IIL. Ky Vendim-Pélqim vlen deri sa mos t& ndérrohet me Vendim tjetér.
IV. Ky Vendim hyn& n¢ fuqi nga data e miratimit ng Kuvendin Komunal t& Dragashit.

I dérgohet :
- Drejtoratit p&r Bujqési,Zhvillim Rural dhe Inspekcion t& KK-s& Dragash,drejtorit Bajrari Hoxha,,
- Shogatave & gjahgtaréve “Mali i Sharrit”(z.Xhemil Berisha) & “Dhija e Egér’(z.Naim
~ Ramadani)-Dragash,dhe '
- Arkivit
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